Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018 № 923
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение о порядке
формирования резерва
управленческих кадров
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  порядке  формирования  резерва
управленческих кадров Чудовского муниципального района, утвержденное по-
становлением Администрации Чудовского муниципального района от 29 мая
2014 г.  № 925,  заменив в  двенадцатом абзаце пункта 5 цифру «50» цифрой
«55».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 942-п